

KC ANLÆGSSERVICE ApS

Dragsmøllevej 45
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2021

Kasper Schönberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KC ANLÆGSSERVICE ApS
Dragsmøllevej 45
4534 Hørve
e-mailadresse: ksgroenholt@gmail.com
CVR-nr: 33585845
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er anlægsservice og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020 TDKK. 4 mod TDKK. -112 i regnskabsåret 2019.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		259.661	840.983
Personaleomkostninger	1	-222.558	-1.008.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.530	39.362
Resultat af ordinær primær drift		28.573	-128.394
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-15.248	-13.353
Ordinært resultat før skat		13.325	-141.747
Skat af årets resultat	2	-9.211	30.125
Årets resultat		4.114	-111.622
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		4.114	-111.622
I alt		4.114	-111.622

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		451.031	153.003
Materielle anlægsaktiver i alt	3	451.031	153.003
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		469.031	171.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.161	304.937
Udskudte skatteaktiver		60.732	68.347
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		21.238	18.000
Tilgodehavender i alt		479.131	395.284
Likvide beholdninger		42.125	106.982
Omsætningsaktiver i alt		521.256	502.266
AKTIVER I ALT		990.287	673.269

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		35.074	30.960
Egenkapital i alt		115.074	110.960
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Kontraktlige forpligtelser		239.673	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	239.673	0
Gæld til banker		0	10.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.097	158.649
Skyldig moms og afgifter		116.377	157.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.385	235.900
Kontraktlige forpligtelser		56.681	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		635.540	562.309
Gældsforpligtelser i alt		875.213	562.309
PASSIVER I ALT		990.287	673.269

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	30.960	0	110.960
Årets resultat		4.114		4.114
Egenkapital, ultimo	80.000	35.074	0	115.074

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	DKK.	DKK.
Lønninger	207.989	1.019.221
Regulering af skyldig løn og godtgørelse	5.563	-44.500
Skattefri godtgørelse	5.058	8.316
ATP-bidrag og øvrige sociale bidrag	3.948	25.702
	222.558	1.008.739

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	1.596	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	7.615	60.732
	9.211	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	440.614
Tilgang i året	421.558
Afgang til kostpris	-46.958
Samlet kostpris ultimo	815.214
Samlede af- og nedskrivninger primo	-287.611
Årets afskrivninger	-76.572
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-364.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	451.031

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anpartar á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2020 DKK.	2019 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo DKK.	Afdrag næste år DKK.	Langfristet andel DKK.	Restgæld efter 5 år DKK.
Købekontrakt	296.354	56.681	239.673	0
	296.354	56.681	239.673	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter på leje af lokaler, med en årlig leje på TDKK. 120.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på varevogne samt materiel, hvor restforpligtelsen inklusiv restforpligtelse ved udløb, i alt udgør TDKK. 749 pr. balancedagen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser:

Selskabet har indgået købekontrakt med Spar Nord i forbindelse med køb af Pitbull minlæsser, hvor restgælden på balancedagen udgør DKK. 296.354. Den bogførte værdi udgør DKK. 285.167.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	------------------